
kt 

.(0  
CÂMARA MUNICIPAL 

VARGINHA 
PORTARIA N°79/2025 

NOMEIA PERITOS PARA ATUAREM EM PROCESSO 

DISCIPLINAR. 

O Presidente da Câmara Municipal de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  12  Ficam nomeados os seguintes profissionais para atuarem como peritos no 

Processo n2  001/2025, instituído pela Portaria n.2  42/2025, de 3 de fevereiro de 2025: 

I - Christiane  Navarra  Frogeri Pimenta - 11168/MG; 

II - Denise Costa Ribeiro - 36799/MG; 

Ill - Gabriel Geraldo Damaceno Monteiro - 70825/MG; 

IV - Ludmila Oliveira Maiolini - CRM 75.076.  

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se e publique-se. 

Câmara Municipal de Varginha, 9 de setembro de 2025; 

142° da Emancipação Política Administrativa do Município. 

RQ N 0 DA 00P 

Presidente 

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGINHA/MG 
Praça Governador Benedito Valadares, n°11, Centro. 37002-020, Varginha - MG  
E-mail:  camara@varginhang.leg.br  I  Site:  varginha.mg.leg.br  1(35)  3219-4757 


	Page 1

